

STAVNSBJERG HOLDING ApS

Skinderskovvej 5
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2018

Jens Filthuth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAVNSBJERG HOLDING ApS
Skinderskovvej 5
2730 Herlev

Telefonnummer: 52330304

CVR-nr: 35234284
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Bag Haverne 20
4600 Køge

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Stavnsbjerg Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 27/11/2018

Direktion

Jens Stavnsbjerg Filthuth

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Tilgodehavender er optaget til de værdier, de forventes at ville indbringe.

Gæld måles til den nominelle restgæld.

Kapitalandel i associeret virksomhed

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat.

Balancen

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis. Hvis værdien i den associerede virksomhed er negativ, indregnes denne i balancen som nettoforpligtelse, associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsomkostninger		-4.502	-4.427
Resultat af ordinær primær drift		-4.502	-4.427
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		391.546	171.351
Andre finansielle indtægter		8.424	7.800
Øvrige finansielle omkostninger		-1.881	-1.662
Ordinært resultat før skat		393.587	173.062
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		393.587	173.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		391.546	171.351
Overført resultat		-103.759	-101.689
I alt		393.587	173.062

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		879.993	488.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	879.993	488.447
Anlægsaktiver i alt		879.993	488.447
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	507.800
Tilgodehavender i alt		0	507.800
Likvide beholdninger		539.111	132.656
Omsætningsaktiver i alt		539.111	640.456
Aktiver i alt		1.419.104	1.128.903

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		839.993	448.447
Overført resultat		389.146	492.905
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		1.414.939	1.124.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.165	4.151
Gældsforpligtelser i alt		4.165	4.151
Passiver i alt		1.419.104	1.128.903

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	448.447	492.905	103.400	1.124.752
Betalt udbytte				-103.400	-103.400
Årets resultat		391.546	-103.759	105.800	393.587
Egenkapital, ultimo	80.000	839.993	389.146	105.800	1.414.939

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte udover direktøren.
Der er i regnskabsåret ikke udbetalt vederlag til direktøren.

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb ikke betalt selskabsskat.
Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.
Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital 30/6-2018	Årets resultat 2017/18
Floret ApS, Køge	50%	1.759.987	783.093

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab.